Recherche de 196-180a699 > pour série 400 > 196-180A699 (2005) > Machine de base

E4-02234A-01



Numeéro de

Position lapic # Appellation | Appellation Il
aplece
1 16587D 2 SUPPORT 16587D-0637
2 16592 1 ETRIER SAC HERBES 16592-0637
COUVERCLE BAC DE ,
3 664-04017 1 S SoanGE 964-04017 FINISH:NONE
4 710-0597 2 VIS 1/4-20:1.00/GR5/SPEC  FINISH:701-01000
4A 710-3015 1 VIS:1/4-20-.75:GR5:STD g%’ggﬁ’)H:MTD STD 701-
_ MTD SPEC-100015
5 710-1681 6 VIS | SIX PANS CREUX EAE
8 711-0308 6 CHEVILLE 711-0308
9 711-0309A 1  EPINGLE FINISH:SPEC-701-01000
1 711-04069 3 GOUPILLE 1/4-20 1/4-20:SPC 701-01006 911-
04069
12 711-1421 2 BOULON 711-1421
) GRF:FINISH:701-01000
13 71204064 5  UCROU HEXAGONAL T
JCROU HEXAGONAL FINISH:SPEC-100015
13A 712-0692 6 24142618 24.1426.18
UCROU HEX.:1/4- _
138 712-0324 2 SoRoE IR FINISH:701-01000
UUCROU HEX.: 5/16- _
15 712-3004A 6 ooV HEK FINISH:701-01000
16 714-0117 1 GOUPILLE 5/8" FINISH:PHOS & OIL
18 723-04008A 2  SANGLE FINISH:SCHWARZ
SANGLE POUR _
19 731-04153 1 CANAL D'UJECTION 931-04153
20 731-0899E 1  GOULOTTE SUPERIEURE  731-0899E *
21 736-0331 2 RONDELLE CONIQUE FINISH:MTD SPEC-100016
22 736-3092 2  RONDELLE iy TR STD 701
20A 736-0270 1 RONDELLE GROWER 5'1'\(')'081"':'\"TD SPEC 701-
26 783-0601 1" SUPPORT 783-0601-0637
27 16672A637 2 16672A-0637 16672A-0637
29 783-0765 1 17777 783-0765-0637
30 764-0221 2 TOILE DE BAC 764-0221 / 964-0221
31 710-0473 10 VIS 1/4-20x:75 FINISH:701-01000 910-0473
32 712-0272 10 ECROU FINISH:701-01001
33 16591A 2 SUPPORT 16591A-0637
CHASSIS POUR SAC /
34 7490701A 2 HASSC 749-0701A-0637
35 710-0604A 8 VIS 5/16-18:0.625 SQ%BSZH:MTD SPEC-701-
36 742-0506 2 ;ﬁg"ﬁ EXTRA-SFF COUPE 245 0506/942-0506
37 742.0507A 1  LAMEEXTRA-SFF COUPE -5 5507A/942-0507A

92CM LAT



Numeéro de

Position lapiéce # Appellation | Appellation I
AUSSEN )

38 742-0496A 1 LAME:46.66 CM "ABGESCHRAGTE"
FLUGEL

39 742-0646 2 ;’gg",& EXTRA-SFF COUPE 745 0646/942-0646 *



